- עלה: 1
- עליה: 1
- עללת: 1
- עם: 1 2
- עמד: 1 2 3
- עמדתו: 1
- עמוד: 1
- עמי: 1
- עמים: 1 2 3 4
- ענה: 1 2
- ענן: 1
- עפל: 1
- עפר: 1
- עפרה: 1
- עריך: 1 2 3
- ערער: 1
- עשת: 1
- עתה: 1
- פאר: 1
- פארור: 1 2 3
- פוט: 1
- פוף: 1
- פוש: 1 2 3
- פחד: 1
- פלד: 1

- פלדות: 1 2
- פסילים: 1
- פסל: 1
- פעל: 1
- פרק: 1
- פשע: 1 2 3 4 5
- ץ: 1
- צבאות: 1
- צור: 1
- צלעה: 1
- צנע: 1
- צעה: 1
- צען: 1
- צפה: 1
- צריו: 1
- קבף: 1 2
- קום: 1
- קומי: 1
- קומם: 1
- קורא: 1
- קיף: 1
- קיקיון: 1 2 3 4
- קלות: 1
- קנא: 1
- קנוא: 1

- קצב: 1
- קצה: 1
- קצינים: 1
- קצר: 1
- קרחי: 1
- ראה: 1 2
- רב החבל: 1
- רב חלל: 1
- רבים: 1
- רב-חסד: 1
- רגז: 1
- רגזי: 1
- רואי: 1 2
- רוח: 1
- רועים: 1
- רחום: 1 2
- רחוק עד: 1
- רחק: 1 2
- רטחם: 1
- ריקם: 1
- רכש: 1
- רסמים: 1
- רעה: 1 2
- רעל: 1
- ש: 1 2 3

- שאה: 1
- שאל: 1 2 3
- שאל: 1
- שארית: 1 2
- שב: 1
- שבב: 1
- שבט: 1
- שבי: 1
- שהת: 1
- שוא: 1
- שוב: 1
- שובי מלחמה: 1
- שוק: 1
- שחד: 1
- שחר: 1
- שלוחים: 1
- שלמים: 1
- שם: 1 2
- שמעו עמים כלם: 1
- שפט: 1
- שפיר: 1
- שקק: 1
- ת: 1 2 3 4
- תגים: 1
- תהימנה: 1

- תורה: 1 2 3
- תושיה: 1 2
- תחבל וחבל נמרף: 1
- תכון: 1
- תכונה: 1 2 3
- תכן: 1
- תכנות: 1
- תכש: 1
- תמיד: 1
- תסנ: 1
- תקע כף: 1
- תשא: 1
- תתגדדי: 1
- bwqh wmbwqh wmbqlh: 1
- el hre kpyM lhyjyb: 1

### Index of Latin Words and Phrases

- à se immittendum aut immissum homini, ad hujus resipiscentiam facile arcens vel auferens, adeoque placabilis,: 1
- A rapacite: 1
- Amat enim benefacere: 1
- Boni pastoris esse tondere pectus, non deglubere: 1
- Cum intensione valida: 1
- Deo eam augente: 1
- Desolabo: 1
- Dictio elegans, non admodum dissimilis isti Iesaiae: 1
- Dispositus: 1
- Dolebit: 1

- Ea potissimum peccata significat, quae vel errore, vel per ignorantiam, vel per infirmitatem carnis, committuntur; item peccata omissionis: 1
- Et ephah tenuitatis abominabilis: 1
- Et promulgavit ac dixit: 1
- Extra Scripturam autem audacter hic sapiat nemo: 1
- Fortes sicut ferrum, et robusti sicut aes: 1
- Fortes tui: 1
- Hoc est, ne nobis imputes caedem viri justi: 1
- Ingemisce: 1
- Ipse est: 1
- Jam damnata erit: 1
- Jovam Deum nostrum timebunt eumque reverebuntur: 1
- Locus hic diu me multumque torsit: 1
- Malum faciunt manibus suis, et non bonum faciunt: 1
- Manipulum: 1
- Michas plerumque brevis est, pressus, concisus, acutus; nonnunquam ad Hoseae obscuritatem prope accedens; in multis elatus et fervidus, valdeque poeticus: 1
- Nam omnes populi, qui ambulabant quisque in nomine dei sui, et nunc ambulabimus in nomine Jehovae Dei nostri: 1
- Nautae: 1
- Ne fidatis amico: 1
- Non Deos quos invocatis, et qui salvare non possunt, sed Deum coeli qui mare fecit et aridam, mare in quo fugio, aridam de qua fugio: 1
- O! vere Phrygiae, neque enim Phryges: 1
- Pagininus: 1
- Palma Christi: 1
- Parturit: 1
- Practicas: 1
- Propter malefaciendum volae pro benefaciendum: 1
- Putavit, cessante horologio, se ante tempus finire: 1
- Quando quidem impuritas corrumpet, Et corruptio acris: 1
- Qui vana idola colunt, Felicitatis suae auctorem deserunt: 1
- Quia mare ibat et intumescebat: 1
- Quid (i.e.): 1
- Quid dormis: 1
- Quid tu sopore deprimeris: 1
- Quis Deus similis tui: 1
- Quo fatigavi te: 1
- Quo labore te pressi: 1
- Quomodo subtraxit mihi! Avertenti agros nostros distribuit: 1
- Quo enim pervenisset: 1
- Quum est in potestate manus ipsorum: 1
- Rectus: 1
- Ricinus: 1

- Sententiosum, figuratum, et sublime docendi genus: 1
- Succendam usque ad fumum: 1
- Totis viribus: 1
- Tu enim Jehovah sicut vis facis: 1
- Tu enim, O Jova, pro arbitrato tuo agis: 1
- Tu vis ut in mare dejectiatur: fiat igitur quod vis; nam voluntati tuae quis resistat: 1
- Vanitates inanitatis: 1
- Vanitates mendaces: 1
- Vehementer: 1
- Verum ex omnibus minoribus Prophetis nemo videtur aequare sublimitatem, ardorem et audaces spiritus Nahumi: adde quod vaticinium integrum et justum est poema; exordium magnificum est et plane angustum; apparatus ad excidium Ninivae, ejusque excidii descriptio et amplificatio, ardentissimis coloribus exprimitur, et admirabilem habet evidentiam et pondus: 1
- Verum quidem est: 1
- Visio vestra mutabitur in noctem: 1
- ad interiora navis: 1
- aerumnam, quam expetit: 1
- affluentiam cum celeritate: 1
- alias respectu decreti longissimi ab eo arcenda: 1
- ambulabant: 1
- ambulant: 1
- amplius benignitate,: 1
- an: 1
- apud Hieronymum, praestabilis super malitia, : 1
- aversi belli, : 1
- avertit: 1
- benignus: 1 2
- carne: 1
- certè: 1
- constitus: 1
- constitutio: 1
- contra: 1
- convertetur,: 1
- corde, ore, et opere: 1
- crediderunt Deo: 1
- cucurbita: 1
- cum privilegia singulorum non possint legem : 1
- currere ad beneplacitum, hoc est, ad id quod cupias: 1
- defectio: 1
- defectio à Deo seu rebellio, ac praevaricatio in Deum: 1
- defunctorie: 1
- depulsa: 1
- duce ac magistra natura: 1
- dum illis datur quod edunt: 1

- elatio: 1
- est quoevis sententia sive axioma scite graviterque dictum, paucis concinnatum, et ad: 1
- et: 1
- et finem iudicii omnis, qui est, malum peccati dedocere. Quomodo poenitentia Deo, respectu mutati operis sui, et verbi sui absque explicita conditione antea propositi, saepe tribuitur: 1
- exactor: 1
- fatidici: 1
- filia: 1
- filius: 1
- firmam compositum: 1
- firmatus: 1
- fortitudine: 1
- gratiosus, : 1
- h.e. tenerrimo amore motus in miseros ad illis succurrendum et indulgendum; tum: 1
- heroum: 1
- humanus, : 1
- igni: 1
- irreprehensibilia: 1
- longanumis, : 1
- mare: 1
- mercede: 1
- misericors, : 1
- moliri: 1
- multae misericordiae, : 1
- navis: 1
- non certae speciei, sed generis nomen est, et piscem quemvis magnum significat: 1
- non consolabilis, : 1
- notante dudum Theodoreto, : 1
- nugas: 1
- numquid approbabo: 1
- patiens, : 1
- praeparatus: 1
- procul disjecta: 1
- pulchras vestes quas Deus illis donavit: 1
- quia ingenium hominis officina est omnium errorum: 1
- reventia: 1
- reverentia: 1
- ritus histrionicos: 1
- sacrificos: 1
- scelus: 1
- se nobis clementem exhibeat: 1
- solicutum: 1
- sortilegi: 1
- super: 1